２ ２ 建 企 ３ ７ ３ 号

平成２２年８月１６日

 関係業団体の長 様

                    愛知県建設部建設企画課長

平成２２年度公共建築工事費積算基準（公表用）の一部改訂について（通知）

このことについて、下記のとおり改訂いたします。

なお、本日よりネットあいち建設企画課Ｗｅｂページには、改訂後の電子データを掲載し

ておりますので併せてご連絡いたします。

記

１ 改訂図書
 公共建築工事費積算基準（公表用）

２ 適用日
 平成２２年８月１６日以降に指名通知もしくは公告に付するもの

３ 改訂内容

頁 改訂前 改訂後

６ （オ）改善工事における補正

改善工事において監督員事務所を設けな

い場合は、共通仮設費率を減ずる。

削除

担当  愛知県建設部建設企画課

建設技術グループ

電話  ０５２－９５４－６５０７

内線  ２８９１